Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 12/2021

RESULTADO FINAL ALUNOS VOLUNTÁRIOS PARA PROJETOS DE PESQUISA

EDITAL PROPPEX 04/2021

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, Interino, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria UNIFEBE nº 21/2021, de 22/03/2021, em conformidade

com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, no uso de suas atribuições e de acordo com a

legislação em vigor, atendendo o disposto na legislação vigente, em atendimento ao Edital

Proppex nº 04/2021 de 19/02/2021 e ao Comunicado Proppex nº 11/2021 de 15/04/2021, faz

saber por meio do presente Comunicado:

1. O desenvolvimento e o prazo de vigência do Projeto de Pesquisa têm previsão de término

em 16 de dezembro de 2022.

2. Projeto de Pesquisa e acadêmico voluntário inscrito:

Projeto: Modelagem e simulação de sistemas de energia renovável

Nº Acadêmico(a) Professor(a) Orientador(a):

01 Deveid Wesley Oliveira Czelen Milton Augusto Pinotti

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento

do presente Comunicado podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa,

Extensão e Cultura – PROPPEX, no Piso Térreo do Bloco C, Sala nº 12, pelo telefone: (47)

3211-7287 ou e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 07 de maio de 2021.

Prof. Sidnei Gripa

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Interino

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br